N2

CTPOUUH)XEHEP

MOHTAX MHXXEHEPHbIX CNCTEM

CMETA HA BO3BEAEHUNE
MEXKOMHATHbIX NMEPEIFOPOOK

Bnok raszob6etoHHbIN D500 600x250x75 Bonolit

HaumeHoBaHue

3AKA3YUK:
OBbEKT:
ALPEC:

OCHOBHbIE MATEPUATIbI

Cepren

MCK / KB / 45m2 / AnTywka / 2K
AnTywka

Epa.naMm. | Kon- | LleHa (py6.)

Nnuta nasorpebHeBasn 667x500x80 nonHoTenasa Bnaroctonkas Bonma

Knen runcoBbin MOHTaXHbIn Knauf MNepnduke, 30 kr

MATEPUATDbI

1

2

3

4 Knen lOHuc MNntoc
5

1 Mena Markoflex gna nuctoneta
2 Apmartypa pudneHas

3 [MogBec npsmon

4

1 Bypbl, cBepna, grobens reosan
2 [pyHTOBKa Mo MmeTanny

3 [MpaBunio 2,5 m

4 LLnatens 100 Mm

5 MeLwok gna mycopa

6 Beapo 20n
PAGOTA

2 BosBeaeHue neperopoaok n3 Cb 75 mm

BblpaBHUBaHUEM CMECbHHO

4 YcTponcTBo npoema

1

2 Pasrpyska

Mecko6eToH (LIMC) M300 40kr

BO

wr. 84 98
wr. /6 372
LT. 3 468
LT, 2 426
LT, 2 294

WUToro no paspeny:

BCTMTOMOIATEJIbHbIE MATEPUAJIbI J14 BO3BEAEHUA

JleHTa nonumepHas 80x6 mm 20 M gns nasorpedbHeBomn NanTbl Knauf

PACXOAHbIE MATEPUAJIbI

BO3BEAEHWE MNEPEFOPOAOK

BosBeneHue neperopoaok mns M 80 Mm nonHoTenas

YCTPONCTBO HUXHEro AeMndepHOro cnosi ¢ 06ecrnbl/IMBaHUEM U

[ocTtaBka maTepuana (MallnHa rpy30nogbeMHOCTbIO A0 3 TOHH)

LT, 2 621

M. 7 144
wr. 37 24
LT. 1 1845

UToro no paspeny:

K-T 1 690
LT, 1 420
LUIT. 1 1180
LT, 2 180
wrt. 40 20
LT. 2 170
WUToro no paspeny:
UTOIro MATEPUAJIbI:
M2. 25 720
M2. 12 650
M. 14 120
LT. 3 1050

UToro no paspeny:

HOOCTABKA N TOIMPY30-PA3IPY304HbIE PABOTDI

L. 1 3600

TOHHA 3 1200

UToro no paspeny:
WUTOIO PABOTA:

CtonmMocTb
(py6.)

8232
28272
1404
852
588
39348

1242
1008

888
1845
4983

690
420
1180
360
800
340
3790
48121

18000
7800
1680

3150
30630

3600
3600
7200
37830



Mbi fenaem” :

NUTOINo MATEPUAJIbI u PABOTDbI: 85951 py6.

NUTOro: 85951 py6.

AKUUWA! NPU 3AKASE NMEPETOPOOKMU + LUTYKATYPKA: 83372 py6é.

BbiHoc mycopa 200 py6. 3a mewok. PacueT no dakTy.

Hawwu napTHepbl genator :

m Bo3BefeHne MeXXKoOMHaTHbIX neperopoaok

B OJ1IeKTPOMOHTax

m CaHTexHuKa, oTonJjieHne
m LUTykaTypka (MexaHM3MpoBaHHas )
m CTsKKa nona (nonycyxas )

m /IHXXeHepHOe NpoeKTupoBaHue

* Mo KaXA0My HanpaBeHWIO - OTAENbHbI MHXeHep

cneunanusnpoBaHHble 6puragbl.

CneuuanucT no pacuyety
cMmeT
Baagum MsacoepoB

NMPUMEYHAHUA:

3aKas3yuk:

DS

+7 499 229 18 01
https://stroim-peregorodki-msk.ru/
info@stroyengineer.ru

+7 9951138233

m YucToByto oTaenky (Mansipka, obon n 1.4,)
m YKnagky nnamtku
m HaTsa)>XHble NOTONIKU

m MOHTaX KNMMaTUYeCKUX CUCTEM
(KoHANUMOHMpPOBaAHME, BEHTUNALMS)

Moapsaauuk:
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